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VOHMA Il JOOKSUPAEVA TULEMUSED

NIMI

Romet Reimal
Ennar Talvik
Henri Raud
Egert Pdllu
Pert Koplimae
Jorven Aru

NIMI

Evert Pollu
Rasmus Jaanson
Gregor Aru
Oskar Alesmaa
Kristo Plovits
Mats-Martin Jirjo
Carlos Piiding
Robin Luik
Aleksander Laht
Gregor Hein

NIMI
Sebastjan Fuchs
Ken Roosimégi

NIMI

David Jaanson
Jasper Tambur
Oliver Vaher

NIMI

Tobias Fuchs
Kaur-Justin Auvaart
Joonas Prii

Karl Ader

NIMI

Keith Meitern

Kristo Piiiding
Henri Kuris

Valdo Aedméae

Ken Kaasik

Daniel Rasmus Poder

2009-2012 POISID
SUNNIAASTA
2009
2009
2010
2011
2011
2011

2007-2008 POISID

SUNNIAASTA
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008

2005-2006 POISID

SUNNIAASTA
2005
2005

2003-2004 POISID

SUNNIAASTA
2003
2003
2004

2001-2002 POISID
SUNNIAASTA
2002
2002
2002
2002
1999-2000 Noormehed
SUNNIAASTA
1999
1999
2000
2000
2000
2000

1995-1998 NOORMEHED DISTANTS-1250M

Marek Siinvert
Raigo Reimal
Paul Kolk

Ero Vikat

1995
1996
1997

DISTANTS-50M

TULEMUS
16,5
17,3
23,9
25,2
26,8
32,9

DISTANTS-150M

TULEMUS
24,8
27,5
29,3
29,9
30,2
30,7
30,7
34,1
38,1
39,5

DISTANTS-300M
TULEMUS
57,8
1.07,1

DISTANTS-300M
TULEMUS
55,9
1.08,6
1.10,8

DISTANTS-600M
TULEMUS
2.10,5
2.14.8
3.17.1
3.17.1
DISTANTS-600M
TULEMUS
1.37.3
1.48,7
2.02,5
2.15,8
2242
2.36,1

4.01,8
4.22.6
4.24,4
8.23,3
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NIMI

Mairo Tanav
Janar Mai
Oliver Mandla
Raigo Saar
Mairo Mandla
Kaido Eichfus
Jan Jaanson
Kaido Tambur
Arvi N6mm
Avo Reimal
Keith Meitern
David Jaanson
Valdo Aedméae

NIMI

Kalev Oisnurm
Andres Ramst
Tarmo Mandla
Indrek Matt
Tarvo Pihlas
Aarne Hobelaid
Marko Kolk
Janek Aedmae

NIMI
Tambet Allik
Jaanus Pukk

Kokku Idpetas distantsi: poisse+mehi 55 osalejat

Kokku osales 87 jooksjat.

1974-1994 Mehed

SUNNIAASTA
1992
1983

1975

1987
1978
1976
1983
1976
1999
2003
2000

1964-1973 Mehed

SUNNIAASTA
1970

1971
1967
1970
1968
1969

...-1963 Mehed

SUNNIAASTA
1955
1963

DISTANTS-5000M

TULEMUS
17.13.6
18.08,0
18.09,9
18.22,0
18.27,9
18.30,9
19.51.5
20.13,4
22.10,4
25.42,0
21.27,0
24.38,3
26.40,8

DISTANTS-5000M

TULEMUS
17.53,3
18.50,9

19.15,5
19.30,1
20.18,1
20.43,0
22.09,6
26.42,1

DISTANTS-5000M

TULEMUS
19.15,0
31.26,5
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NIMI

Loore Lepp
Lisandra Piik
Genely Piik
Mia Marii Vinni
Maren Talvik
Mirelin Miller

NIMI

Liisa Nomm
Kristin Sanne Oun
Ingrid Vaher
Anete Pahapill

NIMI

Senta Koplimae
Laura Sikk
Jete-Mari Jiirjo
Elisabeth Rhede
Sirelin Miller
Helena Nomm

NIMI

Oona Koplimae
Ragne Heinmets
Melanie Laht

NIMI
Brita Munk
Eliis Luik

NIMI
Birgit Vinn

NIMI

Maris Talvik
Kéadi Tanav
Triinu Toon
Liina Aru
Sigrid Vinn
Helen Laht

NIMI

Annika Vaher
Kadi Tanav
Maarika Saks
Kati Aru

2009-2012 TUDRUKUD
SUNNIAASTA
2009
2009
2010
2010
2011
2011

2007-2008 TUDRUKUD
SUNNIAASTA

2008

2007

2007

2008

2005-2006 TUDRUKUD
SUNNIAASTA

2005

2006

2005

2006

2006

2006

2003-2004 TUDRUKUD
SUNNIAASTA

2003

2003

2003

2001-2002 TUDRUKUD
SUNNIAASTA

2002

2001

1995-1998 NEIUD
SUNNIAASTA
1998

1979-1994 NAISED

SUNNIAASTA
1985
1970
1992
1982
1994
1990

...-1978 NAISED

SUNNIAASTA
1972
1970
1966
1975

Kokku tidrukuid+naisi 32 osalejat

DISTANTS-50M
TULEMUS

15,5

17,5

20,5

21,4

25,6

1.03,2

DISTANTS-150M
TULEMUS

29,8

30,2

30,3

41,8

DISTANTS-300M
TULEMUS

1.00.4

1.04,4

1.09,4

1.13.8

1.15.2

1.22.7

DISTANTS-300M
TULEMUS
58,3
1.05,7
1.13,8

DISTANTS-600M
TULEMUS

2.447

3.29,4

DISTANTS-1250M
TULEMUS
5.09,1

DISTANTS-5000M
TULEMUS

21.11,4

23.20,5

24.37,0

29.40,4

30.51,8

31.38,2

DISTANTS-5000M
TULEMUS

19.36,0

28.03,5

31.25,7

31.34,5



